



Årsredovisning

Outdoor Buddies AB

Organisationsnummer: 556960-4597
Räkenskapsår: 2021-06-01 - 2022-05-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Åre

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Sellberg
Verkställande direktör
2023-03-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åre registrerades år 2014 och bedriver sedan dess uthyrning av och handel med kläder och utrustning samt servicetjänster för sportutrustning. Bolaget erbjuder ett hållbart alternativ till traditionell konsumtion inom outdoor, sport- och turismbranschen.

Flerårsöversikt

	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31	2019-06-01 -2020-05-31	2018-06-01 -2019-05-31
Nettoomsättning (tkr)	4 225	2 715	1 532	1 348
Resultat efter finansiella poster (tkr)	103	27	27	66
Soliditet (%)	12,5	12,5	17,0	19,0

Omsättningen har ökat markant de senaste 2 åren och vår bedömning är att det är en pandemieffekt i kombination av att intresset för det rörliga friluftslivet har ökat, vilket verkar hålla i sig.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	185 002	23 868	258 870
Balanseras i ny räkning		23 868	-23 868	0
Årets resultat			66 027	66 027
Belopp vid årets utgång	50 000	208 870	66 027	324 897

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 190 000 (190 000)

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	208 870
Årets resultat	66 027
Summa	274 897

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	274 897
Summa	274 897

Resultaträkning

	Not	2021-06-01	2020-06-01
	1	2022-05-31	2021-05-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		4 225 076	2 714 666
Övriga rörelseintäkter		317 567	204 713
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 542 643	2 919 379
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 634 616	-1 826 760
Övriga externa kostnader		-1 321 918	-751 926
Personalkostnader	2	-402 285	-256 638
Summa rörelsekostnader		-4 358 819	-2 835 324
Rörelseresultat		183 824	84 055
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-37
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80 687	-56 688
Summa finansiella poster		-80 687	-56 725
Resultat efter finansiella poster		103 137	27 330
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-22 936	0
Summa bokslutsdispositioner		-22 936	0
Resultat före skatt		80 201	27 330
Skatt på årets resultat		-14 174	-3 463
Årets resultat		66 027	23 867

Balansräkning

	Not	2022-05-31	2021-05-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 610 351	1 786 951
Summa varulager m.m.		2 610 351	1 786 951
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		108 023	65 240
Övriga fordringar		1 740	49 335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 284	169 729
Summa kortfristiga fordringar		130 047	284 304
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 218	1 507
Summa kassa och bank		1 218	1 507
Summa omsättningstillgångar		2 741 616	2 072 762
SUMMA TILLGÅNGAR		2 741 616	2 072 762

Balansräkning

	Not	2022-05-31	2021-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		208 870	185 002
Årets resultat		66 027	23 868
Summa fritt eget kapital		274 897	208 870
Summa eget kapital		324 897	258 870
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		22 936	0
Summa obeskattade reserver		22 936	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		380 273	384 152
Övriga skulder till kreditinstitut		322 105	483 312
Summa långfristiga skulder		702 378	867 464
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		383 802	62 508
Förskott från kunder		3 803	400
Leverantörsskulder		895 014	585 008
Skatteskulder		20 115	0
Övriga skulder		283 265	67 397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 406	231 115
Summa kortfristiga skulder		1 691 405	946 428
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3	2 741 616	2 072 762

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-05-31	2021-05-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	650 000	650 000
Summa ställda säkerheter	650 000	650 000

Åre

Magnus Sellberg
Magnus Sellberg
Verkställande direktör, styrelseordförande
2023-03-09

Emelie Sellberg
Emelie Sellberg
2023-03-09

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-09.

Edlund & Partners AB

Andreas Wassberg
Andreas Wassberg
Auktoriserad revisor

EDLUND & PARTNERS
